

# Pulmac-600, 10 kapsułek

Nasza cena: 16,18 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	*10
Postać	KAPS.
Producent	S-LAB SP. Z O. O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

## Pulmac-600, 10 kapsułek

Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych oraz młodzieży od 14 roku życia. Zawiera unikalne połączenie acetylocysteiny, laktoferyny, cynku i selenu. Pulmac-600 może być stosowany wspomagająco podczas infekcji, wraz z którą występuje gęsta wydzielina.

Składniki preparatu wykazują działanie wykrztuśne.

Cynk oraz selen wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

Zawartość opakowania: 10 kapsułek

## Zalecana dzienna porcja

Dorośli i młodzież od 14 roku życia: 1 kapsułka dziennie po posiłku, nie później niż 4 godziny przed snem.

## Skład

Składnik	Zawartość w 1 kapsułce (%RWS*)
N-Acetylocysteina	600 mg -
Laktoferyna	50 mg -
Cynk (glukonian cynku)	15 mg (150%)
Selen (selenian sodu)	100 µg (182%)

\*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki: Acetylocysteina, laktoferyna, cynk (glukonian cynku), selen (selenian sodu), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, otoczka kapsułki: żelatyna.

## Uwagi do stosowania

Podczas stosowania zaleca się przyjmowanie zwiększonej ilości płynów.  
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.  
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.  
Zaleca się zdrowy tryb życia oraz stosowanie zbilansowanej diety.  
Nie stosować w razie nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.  
Nie stosować podczas: czynnej choroby wrzodowej żołądka lub dwunastnicy, ostrego stanu astmatycznego, zmniejszonej zdolności odkrzuszania wydzieliny, ciąży i okresu karmienia piersią.  
Nie należy przekraczać zalecanej dawki preparatu do spożycia w ciągu dnia.  
Nie stosować po upływie terminu przydatności do użycia.  
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze 15-25°C

## Producent / Podmiot odpowiedzialny

S-LAB MIRKÓW

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.  
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.  
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.  
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.  
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.  
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.